

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Santa Cruz
Prefeitura Municipal de Santa Cruz
Pregão Eletrônico - 13/2023

F J DE ARAUJO SILVA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 13.130.723/0001-57 - Endereço: Rua Joaquim Bernardino - CEP: 59235000 - UF: RN - Município: Lajes Pintadas - Telefone: (84) 98708-9164

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0032	0035754 - GARRAFA DE TINTA PARA IMPRESSORA EPSON CYAN BULK INK N° 504 70ML ORIGINAL	T504	EPSON	40,00 UN	R\$ 44,96	1.798,40
0033	0035755 - GARRAFA DE TINTA PARA IMPRESSORA EPSON YELLOW BULK INK N° 504 70ML ORIGINAL	T504	EPSON	40,00 UN	R\$ 44,96	1.798,40
0034	0035756 - GARRAFA DE TINTA PARA IMPRESSORA EPSON BLACK BULK INK N° 504 130ML ORIGINAL	T504	EPSON	40,00 UN	R\$ 44,98	1.799,20
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 5.396,00	

JOSELIO ROMEIRO DOS SANTOS | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 07.869.398/0001-46 - Endereço: RUA SENADOR JOAO CAMARA - CEP: 59.200-000 - UF: RN - Município: Santa Cruz - Telefone: (84) 3291-3686

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	0035739 - CABO PARA REDE BLINDADO USO EXTERNO, LAN UTP 4 PARES TRAÇADOS NA BITOLA 24AWG CATEGORIA 5E CAIXA COM 305 METROS. 100% COBRE	Cabo de Rede CAT 5E Blindado CMX 4 Pares	Megatron	4,00 CX	R\$ 644,90	2.579,60
0003	0035740 - CONECTOR MACHO BLINDADO RJ-45 CAT5E, 8 VIAS VAZADO	Conector Plug Rj45 Cat5e Macho Para Cabo	EXBOM	2.000,00 UN	R\$ 0,32	640,00
0004	0035741 - CONECTOR MACHO BLINDADO RJ-45 CAT6, 8 VIAS VAZADO	Conector RJ-45 8x8 CAT5E Suporte Gigabit	EXBOM	1.500,00 UN	R\$ 0,57	855,00
0006	0035743 - DECAPADOR DE CABOS UTP, STP, FTP, COAXIAL, AUDIO, CHATO	LT-S10	plus cable	2,00 UN	R\$ 39,75	79,50
0010	0020173 - FONTE DE ALIMENTAÇÃO PARA MICROCOMPUTADOR PADRÃO ATX P4: COM POTÊNCIA NOMINAL DE NO MÍNIMO 350W, REAL 20 + 4 PINOS.	Fonte Brazilpc ATX 350W Real, Bpc-s325v1	Brazil PC	80,00 UN	R\$ 56,99	4.559,20
0011	0020174 - FONTE DE ALIMENTAÇÃO PARA MICROCOMPUTADOR PADRÃO ATX P4: COM POTÊNCIA NOMINAL DE NO MÍNIMO 500W, REAL 20 + 4 PINOS.	Fonte Brazil PC ATX, 500W Real, 24 Pinos	BRASIL PC 500W	80,00 UN	R\$ 123,90	9.912,00
0012	0018204 - FILTRO DE LINHA, BIVOLT, C/ 06 TOMADAS DE SAÍDA PADRÃO BRASILEIRO OU AMERICANO: FUSÍVEL, CHAVE LIGA-DESLIGA, INDICADOR LUMINOSO DE FUNCIONAMENTO.	Filtro De Linha Regua 6 Tomadas Megatron	Megatron	30,00 UN	R\$ 23,90	717,00
0013	0028575 - BATERIA DE LITIO CR 2032	Bateria De Lítio CR2032	ELGIN	60,00 UN	R\$ 1,35	81,00
0015	0035746 - HD SSD 240GB, INTERNO INTERFACESATA III 6 GB/S DESEMPENHO 4 QD32 4 KB LEITURA SEQUENCIAL ATÉ (MB/S) 545	SSD 240GB Sata III 2.5" 6.0Gb/s 0085524-	PC TOP	30,00 UN	R\$ 81,99	2.459,70
0016	0035747 - HD SSD 480GB, INTERNO INTERFACE:SATA III 6 GB/S DESEMPENHO4 QD32 4 KB LEITURA SEQUENCIAL ATÉ (MB/S) 545	Ssd Disco Sólido Interno PcTop 480GB 2.5	PC TOP	70,00 UN	R\$ 110,99	7.769,30
0018	0035749 - PENTE DE MEMÓRIA DDR3 CAPACIDADE DE 4GB 2666 MHZ	Ddr4 Dato U Dimm 2666 Cl19 4gb - Br	dato	30,00 UN	R\$ 54,99	1.649,70
0019	0035750 - PENTE DE MEMÓRIA DDR3 CAPACIDADE DE 8 GB 2666 MHZ	Memória Kingston Ddr4 4gb 2666 Mhz Desk	KINGSTON	30,00 UN	R\$ 79,99	2.399,70
0021	0020179 - PEN DRIVE CAPACIDADE DE 32GB	Pen Drive 32 GB Maxprint Twist USB 2.0 P	MAXPRINT	100,00 UN	R\$ 16,99	1.699,00
0022	0028581 - PEN DRIVE CAPACIDADE DE 64GB	m200r	HIKVISION	100,00 UN	R\$ 19,90	1.990,00
0024	0035751 - LIMPA CONTATO REMOVE GRAXAS, SUJEIRAS, ÓLEOS E OUTROS CONTAMINANTES DAS SUPERFÍCIES DOS CONTATOS ELÉTRICO-ELETRÔNICOS, SEM DEIXAR NENHUM RESÍDUO. AJUDA NA PREVENÇÃO DE FALHAS E MAU CONTATO, SEM ALTERAR AS PROPRIEDADES ELÉTRICAS.	Limpa Contatos Aerosol, Orbi, 300ml	ORBY	30,00 UN	R\$ 15,48	464,40
0025	0035752 - TECLADO PADRÃO ABNT2, PADRÃO USB, 101 TECLAS	Teclado Padrão Maxprint USB Preto	MAXPRINT	50,00 UN	R\$ 23,99	1.199,50



0026	0020191 - MOUSE OPTICO: PADRÃO USB, COM 02 BOTÕES E 01 SCROLL, RESOLUÇÃO 800 DPI.	Mouse Maxprint Max Ultra, 1000 DPI, USB,	MAXPRINT	50,00 UN	R\$ 6,34	317,00
0027	0021792 - CARTUCHO ORIGINAL 664XL COLORIDO 11ML HP	Cartucho de Tinta HP Colorido 664 XL, Or	HP	150,00 UN	R\$ 98,99	14.848,50
0028	0021793 - CARTUCHO ORIGINAL 664XL PRETO 12ML HP	Cartucho HP 664XL, Jato De Tinta, 8.5ml,	HP	150,00 UN	R\$ 98,99	14.848,50
0030	0021795 - CARTUCHO ORIGINAL 662XL PRETO 12ML HP	Cartucho de Tinta HP 662XL Preto	HP	150,00 UN	R\$ 75,99	11.398,50
0036	0035757 - CABO HD IDE SATA 7 PINOS 50CM	Cabo SATA 180° 90° Plus Cable, 50cm - PC	PLUSCABLE	40,00 UN	R\$ 1,79	71,60
0038	0035759 - CABO DE FORÇA NOVO PADRÃO 10APARA CONEXÃO DE EQUIPAMENTOS NA REDE ELÉTRICA. PODE SER UTILIZADO EM COMPUTADORES, MONITORES, FONTE, TELEVISÃO, ENTRE OUTROS EQUIPAMENTOS COM TOMADAS TRIPOLAR, ESSE CABO TEM É PP 3X0,75 MM², CONTA COM PLUGUES 180° 2P+T DE 10	Cabo de força Computador 3x0,75mm 1,8M P	MEGATRON	50,00 UN	R\$ 7,98	399,00
0041	0035762 - PASTA TERMICA	Pasta Térmica Branca Implastec 10g	Implastec	5,00 UN	R\$ 5,90	29,50
0042	0035763 - FITA ETIQUETADORA ROTULADOR BROTHER PT-70 FITAS COMPATÍVEL/SIMILAR ROTULADOR BROTHER BRANCA 12MM ETIQUETA NA COR BRANCA COM LETRAS NA COR PRETA COMPATÍVEL COM OS MODELOS M-231, MK-231 M-K231 LARGURA 12MM	FITA ROTULADOR BROTHER 12MM M-K231 M231	X-FULL	30,00 UN	R\$ 22,40	672,00
0044	0035765 - PROCESSADOR NÚMERO DE NÚCLEOS 4 Nº DE THREADS 8 FREQUÊNCIA BASEADA EM PROCESSADOR 3.60 GHZ CACHE 6MB FREQUÊNCIA TURBO MAX 4.30 GHZ SOQUETES SUPOSTADOS FCLGA1200 GRÁFICOS DO PROCESSADOR: GRAFICOS UHD INTEL 630 SUPORTE PARA 4K RESOLUÇÃO MÁXIMA 4096 X 2304@6	Processador Intel Core I3-10100	INTEL	30,00 UN	R\$ 833,90	25.017,00
0045	0035766 - PROCESSADOR - NÚCLEOS: 6 - THREADS: 12 - FREQUÊNCIA: BASEADA EM PROCESSADOR 2.90 GHZ - FREQUÊNCIA TURBO MÁXIMA: 4,30 GHZ - CACHE: 12 MB INTEL SMART CACHE - VELOCIDADE DO BARRAMENTO: 8 GT / S - TDP: 65 W SOQUETES SUPOSTADOS FCLGA1200 GRÁFICOS DO PROCESSADO	Core I5-10400F	INTEL	20,00 UN	R\$ 984,90	19.698,00
0048	0035769 - CABO USB IMPRESSORA UNIVERSAL 2.0	Cabo Para Impressora Pluscable Usb 2 1.8	PLUSCABLE	20,00 UN	R\$ 7,55	151,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 126.505,20	

M. A. S. CAVALCANTI | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 29.183.560/0001-00 - Endereço: AV. CORONEL MARTINIANO - CEP: 59300000 - UF: RN - Município: Caicó - Telefone: (84) 99673-8129

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	0035738 - CABO PARA REDE BLINDADO USO EXTERNO LAN UTP: 4 PARES TRACADOS 24/23AWG, CAT6, COM 305 METROS. 100% COBRE	CAT6	PRYSMIAN	3,00 UN	R\$ 1.079,95	3.239,85
0005	0035742 - ALICATE DE CRIMPAR EZ-CRIMP RJ45 E RJ12 6P E 8P PARA CONECTORES DE REDE CONVENCIONAL E VAZADO	OB-315	N-Tools	2,00 UN	R\$ 50,00	100,00
0007	0018202 - TESTADOR DE CABO DE REDE CAT. 6/CAT. 5	KP-MO002	KNUP	2,00 UN	R\$ 29,98	59,96
0008	0035744 - TESTADOR FONTE DIGITAL LCD ALIMENTAÇÃO ATX 20/24 PINOS SATA	It615	N-Tools	2,00 UN	R\$ 58,95	117,90
0009	0028580 - MULTIMETRO DIGITAL ET-1507B	ET-1507B	MINIPA	2,00 UN	R\$ 230,00	460,00
0014	0035745 - DISCO RÍGIDO INTERNO, CAPACIDADE MÍNIMA DE 8TB: CONEXÃO SATA, VELOCIDADE 7200RPM	BARRACUDA	SEAGATE	4,00 UN	R\$ 1.000,00	4.000,00
0020	0020178 - PEN DRIVE CAPACIDADE DE 16GB	Z50	SANDISK	200,00 UN	R\$ 20,00	4.000,00
0029	0021794 - CARTUCHO ORIGINAL 662XL COLORIDO 11ML HP	662XL	HP	150,00 UN	R\$ 129,95	19.492,50
0031	0035753 - GARRAFA DE TINTA PARA IMPRESSORA EPSON MAGENTA BULK INK Nº 504 70ML ORIGINAL	504 70ML	EPSON	40,00 UN	R\$ 48,00	1.920,00
0035	0028576 - PLACA DE REDE - PADRÕES: COMPATÍVEL COM IEEE 802.3, IEEE 802.3X (FULL DUPLEX), IEEE 802.3U, IEEE 802.3AB. SUPORTE PARA IEEE 802.1P, IEEE 802.1Q VLAN - CONECTIVIDADE: CABO - CONECTOR PADRÃO: RJ45 - INTERFACE: 32 BITS PCI-E - TAXA DE TRANSMISSÃO: 10/100/10	TG-3468	TPLINK	5,00 UN	R\$ 60,00	300,00



0037	0035758 - CONVERSOR USB 2.0 PARA SATA HDDSUPPORTA OPERAÇÃO USB HIGH SPEED DE ATÉ 480MBPS. POSSUI LEDS QUE INDICA SE O ADAPTADOR ESTÁ LIGADO E QUAL TIPO DE DISPOSITIVO ESTÁ CONECTADO. - CABO Y USB SUPORTA ATÉ 7200 RPM SATA HDD OU MAIS - 2 INDICADORES LED DE ENERGIA:	HP-HD014	KNUP	50,00 UN	R\$ 50,00	2.500,00
0040	0035761 - ADAPTADOR WIRELESS 300 MBPS USB 802.11N SISTEMAS OPERACIONAIS SUPORTADOS: MICROSOFT WINDOWS2000, XP, VISTA OU 7 POTÊNCIA DO RÁDIO 20DBM ANTENA DUAS ANTENAS ONIDIRECIONAIS INTERNAS TECNOLOGIAS DE MODULAÇÃO DBPSK, DQPSK, CCK, OFDM, 16-QAM E 64-QAM INTERFACE	WN822N	TPLINK	30,00 UN	R\$ 80,00	2.400,00
0043	0035764 - PLACA-MÃE MIC-ATX INTEL H410M (LGA 1200) COM SUPORTE A M.2, DDR4 2933MHZ, HDMI, D-SUB, PORTAS USB 3.2 GEN 1, SATA 6 GBPS, CONECTIVIDADE ULTRARRÁPIDA: M.2, REDE DE 1GB, USB 3.2 GEN 1 TIPO-A HEADER COM SOQUETE INTEL LGA 1200: CORE DE 10A GERAÇÃO 5X PROTECTI	H510M	Goline	50,00 UN	R\$ 440,00	22.000,00
0046	0035767 - CABO HDMI FÁCIL DE USAR (PLUG AND PLAY), SEM NECESSIDADE DE INSTALAÇÃO DE DRIVER SINAL ESTÁVEL, CONEXÃO CONFIÁVEL, QUALIDADE DE IMAGEM IMPECÁVEL FULL HIGH DEFINITION - SUPORTA RESOLUÇÕES DE ATÉ 4K NÃO PRECISA DE ALIMENTAÇÃO EXTERNA DE ENERGIA CONEXÕES: HD	KE-CH418	Kross	10,00 UN	R\$ 12,00	120,00
0047	0035768 - CASE PARA HD SATA 2.5" HHD OU SSD USB 3.0 ORIGINAL TRANSMISSÃO 5 GPBS	CHHD-30	EXBOM	5,00 UN	R\$ 44,98	224,90
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 60.935,11	

Only style Comercial de Produtos Eletrônicos | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 07.835.442/0001-05 - Endereço: Rua Eça de Queiroz - CEP: 93800254 - UF: RS - Município: Sapiranga - Telefone: (51) 3559-4322

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0017	0035748 - HD SSD 960GB, INTERNO INTERFACE SATA III 6 GB/S DESEMPENHO 4 QD32 4 KB LEITURA SEQUENCIAL ATÉ MB/S 545	SSD 960GB OxyBR	OxyBR	50,00 UN	R\$ 338,00	16.900,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 16.900,00	

Valor Total: R\$ 209.736,31

